
 
令和３年５月１９日 

保護者様 

市川市立冨貴島小学校 

校 長  小 松 﨑  聡 

 

第２回保護者会のご案内 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年度２回目の保護者会を下記のとおり行います。ご多用のこととは存じますが、ご出席

くださいますようお願いいたします。 

 

記 
 

１ 日時    令和３年６月１０日（木） 

 

２ 時間    各学年 奇数学級（１・３組）１４時４５分～１５時４５分 

            偶数学級（２・４組）１５時００分～１６時００分 

            ※昇降口での密集を避けるため、開始時間を分けました。 

 

３ 場所    １・２・３・４・６年 各学級 

        ５年 体育館 ※５年生保護者の皆様は体育館入口よりお入りください。 

                なお、履物を入れる袋をご用意ください。 

         

 

４ 内容    ・学級の様子について 

        ・学習について 

        ・今後の活動についてお知らせとお願い 

        ・今後の主な行事について 

        ・自然教室について（５年生） 

 

５ その他   ・児童昇降口よりお入りください。また、履物は各自ご用意ください。 

        ・校舎内では、名札の着用をお願いいたします。 

        ・当日ご家庭での検温、校舎内での手指消毒、マスクの着用をお願いいたします。 

        ・自転車で来校された場合は、芝生広場に駐輪してください。 

P 


